
Concepto

Ayuda 

a Subsidio

Sector 

(económico o 

social) Beneficiario CURP RFC

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ARACELY FLORES H. FOHA790104

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NORMA G. QUIÑONEZ V. QUVN900323

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JORGE A. GONZALEZ T.

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL SANDRA ERIKA SOTERO G. SOGS991006

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. LOURDES SANCHEZ D. SADL831113

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PEDRO MENDOZA R. MERP480519

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO DANIEL SOTO R. SORL560721

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. GPE. SOTO E. SOEG010502

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARINA RAMOS CHAPARRO RACM650118

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JOEL VALDEZ CHAVEZ VACJ930713

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALBINA CHAVEZ GLEZ. CXGA560302

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENA GPE. ALVIDREZ A. AALG830821

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MIGUEL GPE. HERNANDEZ A. HEAM840928

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ISRAEL LAZOS CASTILLO LACI621213

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARTHA OLIVIA SEGURO SEXM720621

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GUADALUPE C. DELGADO S. DESG940208

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL CLAUDIA V. BLANCO P. BAPC800522

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JORGE A. GONZALEZ T. GOTJ681218

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA GONZALEZ CRUZ GOCM630613

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BERTHA ROSA CHAVEZ S. CASB730916

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JOEL VALDEZ CHAVEZ VACJ930713

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL EMMA Pérez ROMERO PERE710325

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. DEL CARMEN PRECIADO E. PEEC610731

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JORGE A. GONZALEZ T. GOTJ681218

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MIGUEL GPE. HERNANDEZ A. HEAM840928

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JOEL VALDEZ CHAVEZ VACJ930713

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL IRMA LETICIA POSADA P. POPI720513

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DANIELA ALDERETE LOYA AELD950220
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4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MIGUEL GPE. HERNANDEZ A. HEAM840928

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL KARLA B. TORRES R. TORK880913

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GUADALUPE HERNANDEZ S. HESG780427

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DANIELA G. BORJAS G. BOGD950605

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JAQUELINE FUENTES REYES FURJ040606

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GUERRERO A. DELGADO S. DESG940608

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DANIELA G. BORJAS G. BOGD950605

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JAQUELINE FUENTES REYES FURJ040606

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JAQUELINE FUENTES REYES FURJ040606

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PEDRO MENDOZA R. MERP490519

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ABRAHAM R. CHAVIRA P.

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FABIOLA SOTERO GLEZ. SOGF820120

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GPE. CRISTINA DELGADO S. DESG940208

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO D. SOTO R. SORL660721

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAMONA I. VALDEZ M. VAMR550404

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José LOZOYA ACOSTA LOAJ540429

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BEATRIZ TERRAZAS TEXB490710

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES R. TARF540539

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA GONZALEZ CRUZ GOCM630613

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LEONILA GONZALEZ R. GORL540511

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José A. MONTEJO L. MOLA010115

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. ASUNCION BRAVO S. BASA581019

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NICOLASA CHAVEZ G. CAGN570910

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA ROMAN HOLGUIN ROHM641008

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DELIA PIZARRO SAMANIEGO PISD390329

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAYMUNDO HERNANDEZ C. HECR590315

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PERLA GPE. ROSALES V. ROVP910226

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALMA VERONICA OLIVAS OIRA730212

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL VERONICA MEDRANO B. MEBV730218

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LUIS CARLOS ESTRADA R. EARL900528

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN481029

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JESUS MANUEL BARRIOS L. BALJ870518

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. DE LOS ANGELES MONRREAL MOVA861023

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FRANCISCA DIAZ DIXF651006



4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FRANCISCA VILLALOBOS G. VIGF561004

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL JULISSA I. PORTILLO D. PODJ050531

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARTHA OLIVIA SEGURO SEXM720621

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GUILLERMO García L. GALG740210

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ANA CRISTINA GLEZ C. GOCA880726

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PALOMA NATALY GLEZ C. GOCP980202

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA CECILIA VALLES O. VADC641122

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LUZ ALBINA OLIVAS E. OIEL861201

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DOLORES GPE. DELGADO M. DEMD631212

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LUIS FERNADO LUJAN P. LUPL970413

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PEDRO MENDOZA R. MERP490519

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DELIA PIZARRO SAMANIEGO PISD390329

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NICOLASA CHAVEZ G. CAGN570910

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALMA VERONICA OLIVAS OIRA730212

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José LOZOYA ACOSTA LOAJ540429

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA ASUNCION BRAVO S. BASA581019

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES R. TARF540539

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BEATRIZ TERRAZAS TEXB490710

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA ROMAN HOLGUIN ROHM641008

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN481029

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ROSA MARIA García A. GAAR530914

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ROSA MARIA García A. GAAR530914

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAMONA I. VALDEZ M. VAMR550404

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FRANCISCA DIAZ DIXF651006

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES R. TARF540539

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO D. SOTO R. SOTL630721

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LAURA JANETH GUTIERREZ T. GUTL920817

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BLAS HUMBERTO GUTIERREZ GUXB640325

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. DE JESUS Martínez R. MARJ701224

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALMA AZUCENA LOZOYA L. LOLA040128

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. OLIVIA MEZA MOYA MEMO690928

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN481029

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FRANCISCA VILLALOBOS G. VIGF561004

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MA. DEL CARMEN MOLINA G. MOGS721117



4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FABIOLA SOTERO GONZALEZ SOGF820120

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PEDRO MENDOZA R. MERP490519

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL PETRA Martínez M. MAMP780620

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARTHA OLIVIA SEGURO SEXM720621

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GPE. CRISTINA DELGADO S. DESG940208

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA ASUNCION BRAVO S. BASA581019

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL RAMONA I. VALDEZ M. VAMR550404

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL José LOZOYA ACOSTA LOAJ540429

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL BEATRIZ TERRAZAS TEXB490710

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA GONZALEZ CRUZ GOCM630613

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NICOLASA CHAVEZ G. CAGN570910

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LORENZO D. SOTO R. SORL660721

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL DELIA PIZARRO SAMANIEGO PISD390329

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL FERNANDA TALAMANTES R. TARF540539

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES MONREAL MOVM861023

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL ALMA VERONICA OLIVAS OIRA730212

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN481029

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL LUIS CARLOS ESTRADA R. EARL900528

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUELA ROMAN HOLGUIN ROHM641008

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL NARCISA MEDINA MTZ. MEMN481029

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL MANUEL HOLGUIN HOXM600921

4414 OTRAS AYUDAS SOCIALES X NA SOCIAL GERARDO J. Macías P. MAPG670125





Monto Pagado

$500.00

$800.00

$1,000.00

$500.00

$800.00

$500.00

$300.00

$600.00

$500.00

$500.00

$450.00

$600.00

$1,000.00

$500.00

$800.00

$450.00

$500.00

$1,000.00

$1,500.00

$1,200.00

$500.00

$1,500.00

$400.00

$1,000.00

$600.00

$500.00

$600.00

$1,200.00

Santa Barbara Chihuahua

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (segundo 2 del año 2024)



$1,000.00

$2,000.00

$500.00

$500.00

$500.00

$500.00

$500.00

$500.00

$500.00

$190.00

$500.00

$200.00

$300.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$250.00

$250.00

$400.00

$400.00

$418.00

$400.00

$250.00

$250.00

$400.00

$250.00

$225.00

$730.00

$250.00

$3,421.00

$250.00



$300.00

$1,000.00

$300.00

$375.00

$200.00

$200.00

$130.00

$250.00

$5,737.50

$250.00

$150.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$418.00

$418.00

$435.00

$240.00

$400.00

$300.00

$470.00

$400.00

$200.00

$300.00

$300.00

$200.00

$200.00

$500.00

$200.00

$500.00



$400.00

$178.00

$300.00

$200.00

$852.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$400.00

$4,039.00

$400.00

$303.00

$267.00

$417.00

$437.00

$338.00

$200.00




